[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Цветочненский сельский совет
                                        43-я сессия сельского совета 2-го созыва

         РЕШЕНИЕ

09 ноября 2022 г.			       село Цветочное		                        №237

О даче согласия на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования
Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым движимого имущества (контейнеров мусорных)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, письмом администрации Цветочненского сельского поселения от 01.11.2022г. №18321/01-18, Цветочненский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым движимого имущества (Контейнер мусорный, металлический передвижной с крышкой 1,1 м3) в количестве 12 (двенадцать) ед.
2.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит обнародованию на официальной  странице  муниципального  образования Цветочненское  сельское поселение  Белогорского  района  на  портале  Правительства  Республики  Крым  https://cvetochnenskoe.rk.gov.ru/  и  на  информационном  стенде  администрации Цветочненского сельского  поселения  по  адресу:  РК,  Белогорский  район,  с. Цветочное, ул.Трубенко, 117.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского
совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения					                    М.Р.Ялалов

image1.png